b. za Nrem ²⁰⁰⁶⁶/_{370x} w piśmach czasowych zamieszczono, w przedmiocie wolnego wyładowywania ze statków na pobrzeże produktów; Magistrat uważa za właściwe objaśnić osoby interessowane, że pas gruntu do użytku publicznego nad brzegami rzek spławnych, postanowieniem Rady Administracyjnej z d. 26 Marca (7 Kwietnia) 1843 r. w przestrzeni 22¹/₂ łokci zastrzeżony, służy jedynie za drogę holowania statków, wyładowywanie więc na tej przestrzeni towarów, jako mogące tamować holowanie, dozwolonem być nie może, zwłaszcza, że na ten cel służy grunt miejski przy bulwarku kamiennym.

Jutro o godzinie 10tej z rana, w Kościele XX.